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Belopp i mnkr
Beslutad Netto-
Projekt Stadsdel | Bedomd | Antal investering Typ av Investering nuvarde |Upparbetat Budget Ack. Utfall | Prognos Prognos Prognos fardigt Nettonuvéarde
projekt- Igh/ Area Tidpunkt | Nybyggnation | *Strategiska | **Utrednings Belopp |[Inv.resultat i t.o.m (innev. &) | perioden | (innev. ar) Fardig- Tidpunkt Belopp Inv.resultat
start lokaler (N) eller Investeringar | (U)-Inriktnings beslut foreg. ar stéllande- prognos
Ombyggnation (Sl) eller ()- eller grad %
(0) Ersattnings- |Genomférande|
investeringar beslut (G)
— (ED
SVENSKA BOSTADER
Duggregnet Kérrtorp Dec-12 83/5 6,799 feb/12 N S G 236 265 0 0 0 100% maj/17 265
Sétra Stall Skarholmen|  Oct-14 69 4,727 sep/14 N S G 156 150 0 -1 0 100% okt/17 150
Stédmpelfargen Vallingby Dec-12 61 4,335 sep/12 N S G 165 155 0 0 1 100% okt/17 156
Ledinge 1 Tensta feb/18 172 11,216 jun/16 N S G 345 6 14 30 4 6 6% 345 6
Hedvig P&-/Ombyggnad Vallingby Nov-14 160 10,708 sep/14 N/O S G 295 5 117 88 44 90 66% apr/19 312 6
Triglyfen Hasselby jun/15 61 4,800 dec/14 N S G 170 5 55 87 70 117 99% aug/18 175 5
Hundlokan/Skogsklockan Hasselby dec/15 108 7,630 jun/15 N S G 255 12 97 126 79 170 97% aug/18 275
Nybohovsbacken Nybohov aug/14 91 6,138 sep/17 N S G 399 6 95 110 66 135 58% maj/20 399 6
Kérrtorp Centrum Kérrtorp feb/18 69 4,354 feb/17 N S G 191 7 15 6 20 14% 191
Stathallaren Bagarmoss| aug/17 76/1 4,969 apr/16 N S G 185 6 10 40 8 80 46% maj/19 197 6
Orskar vid Kérrtorps IP Kérrtorp jun/19 400 26,007 mar/17 N S | 905 4 2 2 16 2% 905
Plankan Innerstan nov/17 158 8,880 okt/16 N S G 520 17 44 160 1 75 23% mar/20 520 18
Bjornlandet Norra Djurg| dec/14| 158/3 13,077 okt/13 N S G 505 18 354 134 94 127 102% maj/18 473 18
Vallgossen, S:t Géran Innerstan dec/13| 246/6 9,580 feb/17 N S G 530 25 407 37 91 143 103% dec/17 535 24
Albano Sodra | Innerstan nov/17 451 12,490 apr/15 N S G 1,475 35 203 115 32 163 24% okt/21 1,499 35
Albano Sédra Il Innerstan mar/18 550 15,270 N S dec/22
Sabbatsberg 18 Innerstan nov/17 42/1 2,308 dec/16 N S G 125 6 20 2 40 34% jul/19 136
Silvret 3 Grimsta maj/18 113 7,912 jun/17 N S G 284 3 5 2 8 4% mar/20 284
Persikan Sodelmalm 2019 167 11,794 jun/17 N S | 682 4 1 0 1 1% nov/23 682
Kvarnselglet 3 & 4 Rinkeby dec/17| 106/1 7,888 jun/17 N E G 294 5 50 5 24 10% nov/19 294
Kvarnseglet 5 Rinkeby Apr-12 60/9 4,719 sep/1l [e] E G 100 81 1 1 100% dec/17 82
Laghus Vastberga Vastberga Nov-11 195 10,315 sep/1l [e] E G 271 253 1 2 100% sep/17 255
Drakenberg 14 Sodermalm| Aug-13| 238/63 28,118 feb/13 [e] E G 425 8 271 68 57 90 83% dec/18 433 8
Neglinge 1 Tensta jan/14 94/7 8668 sep/14 [e] E G 182 172 100% mar/17 172
Storkvarnen 5 Rinkeby Jan-14| 80/12 7,374 okt/13 [e] E G 115 127 -3 0 100% jan/16 127
Nystad 9 Jarva 2014 99/5 5,687 okt/13 o E G 115 105 100% okt/17 105
Drakenberg (garage) Innerstan aug/14 0 15510 dec/16 [e] E G 105 2 112 3 -7 2 110% jul/17 104 2
Sandhammaren Soderort aug/14 42/4 4040 jun/14 [e] E G 64 5 60 16 9 11 100% dec/17 71 3
Trondheim 5 Husby jun/15 96/9 6,986 sep/14 [e] E G 131 4 127 -2 1 100% okt/17 128 4
Molde 4 Husby sep/15 116 8,722 sep/14 o E G 173 5 150 34 17 33 100% dec/17 183 4
Kasern 1 Innerstan sep/15| 17/11 3,239 dec/16 [e] E G 111 15 12 66 31 69 72% aug/18 112 15
Husby Centrum Jarva mar/15( 404/47 26,200 dec/14 [¢] E G 254 2 45 20 30 27 28% dec/22 254 2
Nystad 10 Akalla Jan-16 99/6 6,191 mar/15 o E G 119 3 89 46 21 23 100% sep/17 112 3
Storholmen 3 Soderort 2014| 103/2 8,066 sep/16 O/N E G 239 2 111 69 44 44 59% jun/19 263 2
Hjalminge 1 Jarva nov/15 50/4 4,472 jun/15 o E G 76 3 21 60 44 44 83% sep/17 78 3
Pyramiden 14 Innerstaden 2016 16/3 1,775 okt/15 [¢] E G 59 9 42 12 -1 -1 100% feb/17 41 9
Lillkvarnen 1 & 2 Jarva 2016 130 7,917 okt/15 o E G 133 4 26 100 77 108 82% apr/18 163 4
Pyramiden 13 Innerstaden| Sep-16 20/4 1,350 dec/15 [¢] E G 70 5 5 0 0 0 7% mar/19 70 2
Deadalus 5 Stadsholme] 2016| 37/14 3,660 mar/16 o E G 270 4 39 77 48 82 44% jan/21 275 3
Trondheim 2 Husby 2016 84/4 6,166 mar/16 o E G 129 4 7 92 60 114 83% jun/18 145 4
Skénninge 1 Tensta maj/16 80/4 7,758 mar/16 [¢] E G 141 3 72 81 67 76 99% dec/17 150 3
Kontorsskylten 5 Vallingby 2016 1 3,953 apr/16 [¢] E G 82 13 57 55 58 86% jun/18 83
Molde 3 Jarva 2017 119 8,724 okt/16 o E G 153 3 5 69 42 74 47% feb/19 168 3
Nystad 11 Jarva 2017 99 5,983 dec/17 o E G 128 4 1 25 2 12 10% maj/19 128 4
Trondheim 1 Jarva 2017 118 9,415 apr/17 o E G 178 4 6 0 0 0 3% jun/19 178 4
Sturen Minsta 2 Stadsholme]} 2017 13/7 4,342 jun/17 [¢] E G 72 1 27 1 25 36% jun/19 72




Beslutad Netto-
Projekt Stadsdel | Bedomd | Antal investering Typ av Investering nuvarde |Upparbetat| Budget Ack. Utfall | Prognos Prognos Prognos fardigt Nettonuvarde
projekt- Igh/ Area Tidpunkt Nybyggnation | *Strategiska | **Utrednings Belopp [Inv.resultati t.o.m (innev. &r) | perioden | (innev. ar) Fardig- Tidpunkt Belopp Inv.resultat
start lokaler (N) eller Investeringar | (U)-Inriktnings beslut foreg. ar stallande- prognos
Ombyggnation (SI) eller )- eller grad %
©) Ersattnings- |Genomfdrande
investeringar beslut (G)
(ED
Pabyggnader Husby
(uppgradering av
brandskydd) Jarva 2017 150 8,000 sep/17 [e) E G 60 0 0 0 4 7% juli22 60
FAMILJEBOSTADER
Rostraknaren (Arstastraket E[Arsta 2016, g4 187 15,480 feb/16 Sl G 620 2 114 154 66 150 29%2019, g4 614
Brevladan Svedmyra | 2015, g3 126 8,600 mar/15 S| G 307 10 232 100 72 75 99%(2017, g3 307
Giggen Tallkrogen [ 2016, g4 75 5,287 dec/15 S| G 228 3 81 124 53 118 59%2018, g2 228
Kabelverket 9, E1 Alvsjo 2016, g3 133 9,578 jun/15 S| G 371 6 163 177 101 181 71%(2018, g2 371
Kabelverket, Hus 8A (Studen|Alvsj6 2016, g2 86 2,618 dec/15 S| G 130 4 65 64 52 65 90%(2017, g3 130
Kabelverket, E3, total Alvsjo 2018, g2 maj/14 S| | 1,300 0 150 51 1 37 11%]2023, g2 1356
Kabelverket, E3, el Alvsjo 2019, gl 127 8,788 2021, g2
Kabelverket, E3, e2 Alvsjo 2019, g2 110 8,391 2021, g2
Kabelverket, E3, e3 Alvsjo 2020, g2 130 9,196 2022, g2
Kabelverket, E3, e4 Alvsjo 2021, g2 82 5,548 2023, gl
Promenadskon (fd Sandalett{ Alvsjo 2017, g2 196 13,200 mar/17 S| G 529 0 84 185 92 217 33%2019, g3 529
Préastgardshage, E2 Alvsijé 2019, gl 65 1,820 feb/15 Sl | 86 0 1 3 0 3 1%(2020, a3 75
Banken 3 Hagersten | 2018, a2 99 6,741 apr/17 Sl G 297 0 5 81 5 10 3%]2019, g4 297
Filmcementet 4 (Reflexen) |Bandhagen| 2017, g4 37 2,453 feb/17 S| G 104 0 3 40 1 7 3%]2019, g2 104
Séterhdiden. el Ragsved 2017, g4 70 5,354 jan/17 Sl G 160 0 6 155 1 25 4%]2019, ql 166
Faboden (Saterhdiden. E2) [Ragsved 2019, gl 147 10,392 jan/17 Sl G 134 0 0 0 0 0 0%]2020,04 134
Perstorp, total Skondal 2018, gl mar/15 S| | 1,300 0 10 145 1 23 1%]2023, g2 1300
Perstorp, el Skondal 2018, g3 220 5,837 0 2020, g3
Perstorp, e2 Skondal 2019, g2 171 9,957 0 2021, g3
Perstorp, e3 Skondal 2020, g1 214 13,726 0 2022, g2
Fargfilmen Bandhagen| 2019, g2 57 4,469 aug/14 S| | 125 0 3 1 0 1 2%12021, g2 125
Kymmendd 3 Farsta Strar| 2019, gl 31 2,394 aug/14 S| | 66 0 2 4 1 4 3%(2020,q1 95
Postgarden (fd Arstaféltet) [Arsta 2020, g2 82 6,500 aug/14 S| | 237 0 1 1 2 2 1%02022, g2 237
Ormldngen (Arstastraket E2) |Arsta 2018, g2 97 2,688 feb/17 S| G 191 0 10 70 3 3 7%12020, gl 191
Dalard, (Sunneplan, etapp 1)|Farsta 2018, g2 38 2,500 maj/14 Sl | 94 0 3 17 3 9 6%(2019, 3 94
Vaddo, (Sunneplan, etapp 2)|Farsta 2018, g2 87 6,200 maj/14 Sl | 206 0 0 50 0 10 0%]2019, g4 206
Oldmastaren Nockebyhoy 2019, q1 93 6,750 dec/15 Sl | 222 0 4 4 2 5 2%(2020, g4 222
Allgunnen (Arstastraket, Etap|Arsta 2020, g1 110 8,625 aug/14 Sl [ 256 0 1 5 0 5 0%]2021,q3 256
Magelungen Strand Farsta 2020, g1 200 15,000 maj/14 Sl | 440 0 1 3 2 3 1%(2022,g2 440
Hammaro 9, etapp 1 Farsta 2019, g2 80 5,200 jun/13 Sl | 128 0 2 4 1 4 2%(2020, g4 193
Hammaro 9, etapp 2 Farsta 2020, g2 80 5,200 jun/16 Sl ! 128 0 0 1 0 1 0%]2022, g2 190
Kristineberg Slott Hornsberg [ 2021, g1 184 18,918 jun/16 Sl | 618 0 5 7 1 7 1%(2022, g3 618
Oxlaggen midsommarkranseMidsommar| 2019, g1 33 900 jul/as Sl | 47 0 2 1 1 2 7%(2020,g1 47
Marman Arstaberg | 2021, g1 220 18,100 sep/15 S| | 666 57 3 1 3 9%/2023,93 665
Algoritmen Hagastader| 2017, g4 178 13,083 mar/17 SI G 671 0 9 50 3 43 2%]2020, g2 671
Lansmannen Enskede 2020, g1 275 20,075 maj/16 Sl | 750 0 3 50 3 3 1%(2022,g2 747
Ladkameran (Orby 4:1) Bandhagen| 2019, g4 180 14,149 maj/16 Sl | 456 0 2 5 1 6 1%(2021,93 456
Bjuro, etapp 1 Farsta Strai| 2018, g2 90 5,800 maj/16 Sl | 221 0 2 35 2 5 2%(2019, g3 221
Bjurd, etapp 2 Farsta Strar| 2019, g3 135 8,200 maj/16 SI | 321 0 0 2 3 2 1%]2020, g3 321
Métpinnen Fagersjo 2020, g1 150 11,175 feb/16 Sl | 270 0 1 7 0 3 0%]2022, g1 270
Fruangsgarden Fruéngen | 2018, q3 83 4,800 apr/17 Sl | 213 0 1 4 3 17 2%(2020, ql 213
Filmen Bandhagen| 2018, g3 58 3,900 dec/16 S| | 125 0 1 0 1 3 1%(2019, g4 125
Pucken Vastertorp | 2018, g4 80 5,400 dec/16 S| | 172 0 0 0 1 5 1%]2019, g4 172
Vedstapeln Stureby 2018, g3 90 6,000 dec/16 S| | 190 0 0 0 0 4 0%]2020, g4 190
Ombyggnad
Limkakan 4 Gubbangen| 2012, g4 104 8,960 dec/16 El G 285 0 110 96 52 156 56%2018,g3 287
Oxobgat 3 Norrmalm | 2015, g2 16 989 nov/16 El G 66 0 61 8 8 4 105%(2017,92 66
Bjorken 18 Ostermalm | 2016, g3 30 3,950 aug/16 El G 139 0 16 59 2 20 13%(2018,94 138
Kvarnberget 9 (fd 2) Rinkeby 2017, g4 1 8,838 aug/17 El G 747 0 20 247 0 50 5%(2019, g4 434
Vaktaren 37 Kungsholm¢ 2018, g2 61 4,898 sep/15 El G 84 0 8 17 10 13 20%(2019,q1 88
STOCKHOLMSHEM
Nyproduktion
Hornslandet (f.d Norra 2) Norra Djurg 2014 154 13,000 jun/14 N S G 540 0 466 118 107 142 100% okt/17 609 0
Solberga BP Solberga 2015 74 4,900 apr/15 N S G 169 0 58 90 74 110 85% dec/17 197 0
Syllen Lilieholmen 2015 357 19,000 jun/13 N S G 723 0 428 200 215 300 90% mar/19 805 0
Rosenlundsparken Sodermalm 2016 120 10,600 sep/15 N S G 451 0 94 110 74 110 39% apr/20 526 0




Beslutad Netto-
Projekt Stadsdel | Bedomd | Antal investering Typ av Investering nuvarde |Upparbetat| Budget Ack. Utfall | Prognos Prognos Prognos fardigt Nettonuvarde
projekt- Igh/ Area Tidpunkt Nybyggnation | *Strategiska | **Utrednings Belopp [Inv.resultati t.o.m (innev. &r) | perioden | (innev. ar) Fardig- Tidpunkt Belopp Inv.resultat
start lokaler (N) eller Investeringar | (U)-Inriktnings beslut foreg. ar stallande- prognos
Ombyggnation (SI) eller )- eller grad %
©) Ersattnings- |Genomfdrande
investeringar beslut (G)
(ED)
Linaberg Mariehall 2015 370 25,600 feb/12 N S G 886 0 276 190 58 110 36% 2021 1060 0
Rebeckorna Malarhojder] 2016 14 1,540 apr/10 N S G 45 0 33 20 19 29 100% aug/17 62 0
Backékra 2 (f.d Broféastet) Norra Djurg 2017 43 3,100 nov/16 N S G 187 0 20 70 13 40 32% dec/18 187 0
Vagdalen ( f.d Lugnet Ill) H-by Sjésta 2017 100 8,000 sep/16 N S G 360 0 21 125 10 90 28% dec/19 400 0
Fjardingsmannen Enskede 2017 145 3,800 N S U 5 40 2 40 29% 2019 154 0
Karneolen Solberga 2017 80 5,000 N S U 8 20 7 10 9% apr/19 200 0
Ortuglandet Akeslund 2018 95 5,500 N S U 0 10 7 10 3% 2020 296 0
Savlangen, Idlangen Arsta 2018 160 12,900 maj/16 N S | 495 0 14 10 6 10 4% 2020 542 0
Bottenstocken Grondal 2017 80 2,000 N S U 3 40 4 20 20% jun/19 115 0
Persikan Sodermalm 2019 150 14,000 nov/16 N S | 720 0 9 2 1 2 2% 2022 720 0
Tiallet 8 Kungsholmg 2018 166 4,500 N S U 2 2 1 2 2% 2021 250 0
Karlsbodavagen Mariehall 2018 164 10,500 N S U 5 5 1 5 2% 2021 465 0
Nytt huvudkontor Skarholmen 2021 88 6,500 mar/17 N S | 405 0 1 3 5 1% 2022 405 0
Vallastraket Arsta 2020 130 12,000 N S U 0 2 0 2 0% 2022 460 0
Fotsacken Vastertorp 2018 100 N S U 0 2 3 2019
Stadshagsklippan 1+2 Kungsholmg 2019 300 18,000 N S U 11 1 2 2022 1005
Tajarnet Solberga 2019 180 N S U 0 3 4 2020
Konstgjutarvagen Johanneshd 2021 88 6,500 N S U 0 2 2 2022
Allgunnarna Arsta 2022 230 17,000 N S U 0 0
Renseriet Enskede G 2021 100 7,000 N S U 1 0
Folkparksvégen del 2 Solberga 2021 N S U 0 0
Bergholmsbacken Bagarmossy| 2020 180 N S U 4 0 2,022
Arstaféltet etapp 4 Arsta N 0 0
Konvertering t bost
Sibotten Alvsijé 2015 279 8,500 feb/15 O/N S G 294 0 344 20 0 6 100% apr/17 350 0
Vardhemmet 2 Héasselby 2016 193 4,300 feb/16 o S G 124.0 0 45 50 72 79 100% maj/17 124 0
Ombyggnad
Monumentet 32 Sodermalm 2015 60 2,400 feb/17 o S G 114.0 0 14 50 3 20 30% 2018 114 0
Mullvadsberget 29, del Sodermalm 2016 151 5,300 aug/14 o S G 87.0 0 8 35 16 23 30% 2018 103 0
Arstaféltet, Grow smarter Arsta 2016 302 25,000 dec/15 o S G 550.0 0 170 260 143 265 67% 2018 650 0
Rinkeby nya kok Sodermalm 2017 1 3,400 jun/15 o S G 99.0 0 50 36 31 48 92% 2018 106 0
MICASA
10039 Filen 4 omb VoB och l|S6dermalm| apr/12 100 7,524 jun/14 o SI G 210 -44 172 19 13 35 99%|T1 2018 207 -41
10053 Képenhamn 1 omb Vg Rinkeby Kis|  feb/15 93 8,500 feb/15 [¢] Sl G 86 -8 43 45 38 54 113%]|T1 2018 97 -19
10239 Rinkeby Allé nyb VoB [Rinkeby Kis|  jan/16 90 7,200 dec/15 N SI | 185 73 1 48 2 5 3%|T3 2020 259 -1
10246 Ann 7 nyb VoB EAV dec/16 72 6,000 dec/16 N SI U 0 0 0 2 0 1 T2 2022
10248 Ed6 1 omb VoB Farsta sep/16 107 7,800 sep/16 o SI | 144 -22 2 24 7 8 7%|T2 2019 159 -37
10354 Bergsholmsbackarna || Skarpnéack jun/16 90 7,200 jun/16 N Sl U 0 0 0 2 0 1 T2 2022
SISAB
Snosétraskolan Enskede-Ar] 201608 1 1,500 El 0 3 0 1 2%/201908 51
Farsta gymnasium Farsta 201403 1 2015/03/27 El G 166 166 21 73 49 53 45%(201707 164 -126
Projekt - Skola 1 Enskede-Ar] 201601 1 2014/05/20 N S| U 400 400 0 3 0 0 0%[202301 400
Projekt -Kista &ng skola Rinkeby-Kis| 201610 1 6,300 N Sl 300 300 0 6 1 2 1%(202108 251
Alviks strand, nybyggnad Bromma 201609 1 9,000 N Sl 370 370 0 2 0 0 0%[202206 345
Projekt Solvalla skola Skarholmen| 201605 1 N S| 0 2 0 2 0%]202606 400
Projekt- Kista ang forskola __ |Rinkeby-Kis| 201610 1 N SI 56 56 0 2 0 1 2%]202108 55
Skogens férskola Enskede-Ar| 201606 1 Sl 0 0 0 0 0%]202006 52
Gubbéngens gymnasium Farsta 201301 1 S| 80 80 8 28 0 1 8%(201901 110 -22
Humlan forskola Enskede-Ar] 201101 1 1,304| 2013/09/24 N SI G 41 41 3 27 1 14 30%/201901 56
Stureby forskola Enskede-Ar| 201401 1 1,204| 2016/03/08 N S| G 54 54 0 9 3 8 16%/201906 53
Klippan Enskede-Ar| 201301 1 1,088| 2019/05/19 N SI G 52 52 2 22 8 19 41%(201807 52
Forskolan Hanna Rydh Héagersten-|| 201701 1 N S| 0 1 0 0 0%]202012 50
Bromstens Gérd forskola Spénga-Ter| 200901 1 1,520 N Sl 62 62 2 2 0 1 4%[202001 63
Sveaplans universitet Norrmalm 201605 1 Sl 113 113 0 2 0 0 09202108 128
Kastanjen Sodermalm| 201501 1 2014/10/23 N S| U 57 57 1 25 6 19 35%[201901 56
Slattgardsskolan Skarholmen| 201605 1 El 0 1 0 1 1%(202009 88
Ekensbergsskolan/FTH Héagersten-|| 201610 1 N S| 0 0 0 1 19%]202009 56
Ekéngens skola/FTH Alvsjo 201411 1 7,097| 2016/11/29 N SI G 213 213 0 26 9 26 15%|201908 175
Sturebyskolan Enskede-Arl 201604 1 El 0 3 0 0 0%(202009 138
Hoglandsskolan Sodermalm| 201610 1 El 0 0 1 0 1%202008 54




Beslutad Netto-
Projekt Stadsdel | Bedomd | Antal investering Typ av Investering nuvarde |Upparbetat| Budget Ack. Utfall | Prognos Prognos Prognos fardigt Nettonuvarde
projekt- Igh/ Area Tidpunkt Nybyggnation | *Strategiska | **Utrednings Belopp [Inv.resultati t.o.m (innev. &r) | perioden | (innev. ar) Fardig- Tidpunkt Belopp Inv.resultat
start lokaler (N) eller Investeringar | (U)-Inriktnings beslut foreg. ar stallande- prognos
Ombyggnation (SI) eller )- eller grad %
©) Ersattnings- |Genomfdrande
investeringar beslut (G)
(ED)
Vallingbyskolan Héasselby-V{ 201201 1 SI 115 115 0 10 0 8 15%]202109 54
Nélstaskolan Héasselby-V{ 201111 1 9,432| 2015/11/26 SI G 301 301 21 69 68 87 37%|201706 291
Blackebergsskolan Bromma 201502 1 5,000 El 80 80 0 0 0 0 0%]201901 80 -16
Grimstaskolan Héasselby-V{ 201601 1 2017/03/16 El G 31 31 0 23 1 5 7%]201908 79 -128
Sundbyskolan Spanga-Ter| 201611 1 El 0 4 0 0 0%]202101 128
Tensta gymnasium Spanga-Ter| 201503 1 21,465 El 124 124 2 27 0 3 4%]201805 127 -25
Elinsborgsskolan Spanga-Ter| 201601 1 El 0 21 0 1 19%]202007 76 -15
Hagerstenshamnens skola |Hagersten-lf 201208 1 4,326| 2014/08/29 N Sl G 165 165 30 62 52 67 57%(201707 169
Grondalsskolan Hagersten-|| 201608 1 Sl 480 480 0 5 0 1 0%]202305 450
Nybohovsskolan Hagersten-|| 201606 1 Sl 300 300 0 2 0 2 0%]202401 390
Blommensbergsskolan Hagersten-|| 201601 1 El 35 35 0 2 0 2 3%(201908 57
Skoénstaholmsskolan Farsta 201508 1 4,607 El 161 161 2 7 0 2 3%]202012 144 -29
Hokaréngsskolan Farsta 201405 1 13,448| 2017/04/20 El G 218 218 5 56 18 49 25%|201812 218 -129
Vastertorpsskolan Héagersten-|| 201507 1 3,100 S| 113 113 0 4 2 3 3%]202008 100
Langbrodalsskolan Alvsijé 201206 1 4,300| 2014/05/01 El G 165 165 22 61 43 46 45%(201705 150
Mélarhojdens skola Alvsijé 201704 1 SI 75 75 0 1 0 0 0%]202101 55
Kampetorpsskolan Alvsijé 201305 1 13,200| 2015/10/19 SI G 375 375 8 124 73 93 34%|201909 300
Lillholmsskolan Skarholmen| 201604 1 4,500 El 164 164 0 4 0 3 2%]202312 167
Backahagens skola Enskede-Ar| 201504 1 2016/10/20 El | 32 32 0 4 0 4 3%]202106 145
Tullgardsskolan Sodermalm| 201603 1 2017/02/07 SI U 464 464 0 11 0 0 0%]202201 448
Vasa Real Norrmalm 201311 1 SI 266 266 0 92 14 9 3%]202008 294
Ostra Reals gymnasium Ostermalm | 201501 1 11,451 S| 50 50 1 5 2 7 11%|202006 72 -14
Johannes skola Norrmalm 201410 1 2017/03/16 El G 109 109 4 16 7 16 26%|201901 78 -128
Gustav Vasa skola Norrmalm 201512 1 El 0 7 0 0 0%]202108 69
Enskede skola Enskede-Ar] 201511 1 SI 100 100 0 9 0 2 1%]202007 265
Enskedefaltets skola Enskede-Arl 201301 1 6,000| 2017/04/06 SI G 284 284 0 16 3 18 7%]202101 279
Nytorpsskolan Enskede-Ar] 201309 1 11,000 2014/12/18 El G 175 175 98 4 1 2 59%|201701 169
Storkyrkoskolan Sodermalm| 201611 1 El 0 1 0 0 1%]202008 67 -13
Stadshagsklippan Kungsholm¢ 201412 1 8,400| 2015/08/20 N SI | 320 320 0 6 0 1 0%]202101 323
Sjoviksskolan Héagersten-lf 201301 1 12,000 2015/10/19 N SI G 460 460 8 207 124 204 48%(201908 441
projekt , Ny forskola Maja My|Héagersten-l| 201404 1 1,260| 2015/09/22 N S| G 56 56 2 32 13 31 60%[201806 55
projekt , Ny skola i Norra Djul Ostermalm [ 201310 1 8,850| 2015/06/11 N SI G 416 416 8 142 43 82 22%|201907 401
projekt , Om och nybyggnad | Norrmalm 201301 1 8,000| 2017/04/24 Sl G 400 400 4 77 8 11 49%(202101 401
projekt , Nybyggnad forskola [Hagersten-l] 201112 1 1,512 N Sl 55 55 0 23 5 16 29%)201812 54
projekt , Nybyggnad forskola [Hagersten-l] 201212 1 1,340 N Sl 61 61 0 5 0 1 2%(201803 58
Tensta gymnasium Spénga-Ter| 201301 1 0[ 2013/05/21 N Sl G 53 53 3 24 19 18 40%(201704 53
Brandstegen Héagersten-lf 201406 1 10,000| 2017/01/30 N SI G 419 419 0 30 1 7 2%]202007 405
Arstafaltet Enskede-Ar] 201601 1 N Sl 310 310 0 0 0 0 1%[202102 52
Frans Schartau HI Sodermalm| 201503 1 72| 2016/03/08 El 199 199 19 69 74 99 84%(201807 140
Herrangens skola Alvsjo 201303 1 2,500| 2014/02/04 El G 115 115 96 13 10 30 110%|201706 115
Sandakraskolan Farsta 201703 1 El | 213 213 0 0 0 0 0%202309 213
Blackebergs Gymnasium Bromma 201706 1 El 120 120 0 0 0 0 0%]202509 120
Bjorkhagens skola Skarpnack | 201512 1 El 115 115 0 10 5 7 6%(202112 115
vid Kv Kistahdjden (Projekt) |Rinkeby-Kis| 201301 1 2015/11/25 N SI G 46 46 1 25 20 20 26%/201907 81
Skondal etapp 2 Farsta 201401 1 1,078]| 2016/03/08 N S| G 43 43 0 27 8 21 39%(202003 56
STOCKHOLM PARKERING
P-Hus Hagastaden Hagastader| 2014 1340 36,780| 2013/12/02 S| G/l 7415 3.6 76.0 30.0 26.0 38.0 11%]| 2021/12/30 570.0 4.0
Ré&cksta bergrum Vallingby 2015 50 1,685| 2014/03/12 S| G 18.2 0.0 17.3 0.7 0.4 0.7 89%| 2018/12/20 18.0 0.2
P-Hus Slussen renovering |Sédermalm 2016 250 6,900 - El - 103.0 - 1.0 1.0 0.1 1.0 -] 2020/12/20 103.0
Hjorthagsgaraget /Naftalagre| Djurgarden 2018 1200 32,400| 2016/06/09 S| | 535.0 1.0 0.2 4.0 1.7 3.0 0%] 2021/12/30 515.0
Torsplan Hagastader| 2012 214 7,000| 2013/08/28 S| G 104.0 23.0 0.0 0.0 0.1 15 -] 2019/06/30 104.0 4.0
Arstaféltet Etapp 2 Arsta 2018 404 12,960| 2014/10/01 S| | 108.0 - 0.0 0.0 0.0 0.0 0[ 2020/06/30 118.0
Klockelund Larsboda 2018 300 2016/06/09 S| | 60.0 - 0.0 0.0 0.0 0.0 - 2020/12/20 -
Bolidenvégen Johanneshc 2018 400 2016/06/09 S| | 180.0 - 0.0 0.0 0.0 0.0 - 2021/06/01 180.0
Farsta Strand infartsparkerind Farsta 2019 250 Sl 46.3 - 0.0 0.0 0.0 0.0 - 2020/06/30 46.3
Idé /utredningsprojekt
Alvsjo kabelverket Alvsjo 2018 140 - S| 35.0 - - 25 - - -
Bl&s -in Enskede 2018 80 - - S| 20.0 - - - - - -
Stadshagens IP Kungsholmé 2018 275 9,000 - Sl - 103.1 - - - - - - -
Solvalla Bromma 2019 240 - Sl 48.0 - - - - - -
Bergholmsbacken Bagarmoss| 2020 300 - S| 105.0 - - - - - -




Beslutad Netto-
Projekt Stadsdel | Bedomd | Antal investering Typ av Investering nuvarde |Upparbetat| Budget Ack. Utfall | Prognos Prognos Prognos fardigt Nettonuvarde
projekt- Igh/ Area Tidpunkt Nybyggnation | *Strategiska | **Utrednings Belopp [Inv.resultati t.o.m (innev. &r) | perioden | (innev. ar) Fardig- Tidpunkt Belopp Inv.resultat
start lokaler (N) eller Investeringar | (U)-Inriktnings beslut foreg. ar stallande- prognos
Ombyggnation (SI) eller )- eller grad %
©) Ersattnings- |Genomfdrande
investeringar beslut (G)
(ED)
Bredangs trafikplats Bredang 2020 400 - Sl 80.0 - - - - - -
Skanstull Sédra Sodermalm 2019 200 - SI - 100.0 - - - - - - -
Kristineberg P-hus (essingele| Kungsholme 2019 270 - Sl 81.0 - - - - - -
Vastra vallhallvagen Vasastaden 2020 425 11,140| 2014/10/01 Sl 212.5 - - - - - - 213.0
Eriksdal Soddermalm 2020 120 - SI - 60.0 - - - - - - -
Hammarbyhéjden Hammarby 2020]200-400 - Sl - 160.0 - - - - - - -
Alvsjo/érby Alvsjd 2020 - - - Sl - 300.0 - - - - - - -
Farsta centrum Farsta 2021 -
Armemuseum Ostermalm - 340 11,000| 2000/11/22 SI 200.0 - - - - - - -
STOCKHOLMS HAMN
[Norvikudden [2016-09 | 3/1/2007] N Sl G [ 3,713] 549] 482] 852] 563] 954] 28%] 12/31/2020] 3713] 609]
STOCKHOLM VATTEN OCH AVFALL
Glado Kvarn N/A N/A 2,012 SI G 220 71 53 12 20 41% 2,020 220
Kista Science City Tunnelproj| N/A N/A 2,013 SI G 120 67 20 31 55 97% 2,018 126
Bornsjoverket N/A N/A 2,016 SI G 230 167 35 25 31 100% 2,018 198
Slussen - huvudprojekt N/A N/A 2,013 SI G 400 175 54 2 45 55% 2,025 400
Tidiga arbeten G 170 0 0 0 100% 169
Delomrade Berg G 0 15 0 20 20% 98
Delomrade Land G 4 19 1 13 25% 70
Delomrade Vatten G 1 20 1 12 21% 63
Ovrigt G 0 0 0 0 0% 0
Arstaféltet N/A N/A 2,013 SI G 200 12 18 1 2 7% 2,021 200
Hoégmora N/A N/A 2,013 SI G 163 96 49 26 48 89% 2,019 163
Vidja N/A N/A 2,013 SI G 170 48 34 5 31% 2,021 170
Hagastaden N/A N/A 2,014 SI G 402 206 54 39 45 62% 2,025 402
DP1 IIG 172 11 6 14 79% 234
DP2 IIG 34 26 33 30 65% 97
DP3 | 0 1 0 0 50% 1
Gemensamt IIG 0 17 0 2 3% 70
Norra Djurgardsstaden -Norr{ N/A N/A 2,010 SI G 350 187 23 8 24 6 2,030 350
Norra 1 G 46 0 0 0 100% 46
Véstra G 36 0 0 1 100% 37
Gasverket G 24 10 5 8 63% 50
Norra 2 G 5 0 0 0 100% 5
Angsbotten G 26 0 1 1 90% 30
Gasklockorna | 0 0 0 0 1% 2
Broféstet G 13 1 1 2 98% 15
Kolkajen-Ropsten | 2 3 2 3 7% 74
Gemensamt 35 10 0 10 50% 91
Norra Djurgérdsstaden -Sédr|N/A N/A 2,016 Sl G 300 7 14 1 5 5% 2,025 250
Henriksdal, gasledningssyste| N/A N/A 2,014 Sl G 80 49 10 11 13 78% 2,018 80
Ostbergatunneln N/A N/A 2,014 Sl G 50 1 44 0 20 65% 2,018 33
Norsborg, V:a verket snabbfil| N/A N/A 2,014 S| | 45 2 30 0 1 4% 2,020 81
Jeriko-Langsjon, ledningsdub| N/A N/A Sl U 0 0 30 0 1 1% 2,021 92
Forbifart Stockholm Syd N/A N/A 2,013 S| G 280 264 8 2 2 100% 2,017 266
Stockholms Framtida Aviopp{ N/A N/A 2,014 SI G 9,172 722 563 196 317 11% 2,016 9172
Hdégdalen, sorterings- och meN/A N/A 2,015 S| G 802 12 76 5 10 3% 2,021 805
Masstunneln N/A N/A 2,016 SI | 20 2 0 6 15 3% 2,024 513
Uppgradering kraftforsorjning| N/A N/A 2,015 S| G 114 0 0 0 0 0% 2,021 76
Malarbanan N/A N/A 2,016 SI G 290 2 4 2 15 6% 2,025 290
Vista Skogshdjd N/A N/A 2,015 SI | 9 1 4 1 1 2% 2,020 80
Vastra verkets ravattenlednin|N/A N/A 2,017 El G 65 0 9 2 11 17% 2,019 65
Stora Skondal N/A N/A 2,016 S| G 65 56 2 3 5 99% 2,017 61




Instruktion for ifyllande av blanketten "Uppfdljning av stora investeringar och projekt"

Blanketten insandes till: koncern.slk@stockholm.se

Uppfoljning av stora investeringar

Alla projekt som 6verstiger 50 mnkr eller ar strategiskt viktiga ska avrapporteras vid varje rapporttillfalle till dess att projektet &r klart.

Ange vilket typ av beslut som fattats for projektet: Utredningsbeslut=U, Inriktningsbeslut=I, Genomférandebeslut G

Utredningsbeslut éver 300 mnkr ska anmélas till bolagstyrelsen och redovisas i denna bilaga till koncernstyrelsen om inte affarsmassiga hinder
foreligger. Bedomningen ar att de ar relativt séllan forekommande inom bolagssfaren.

Inriktnings- och Genomférandebeslut for projekt med en slutprognos éver 300 mnkr ska beslutas av Kommunfullmaktige.

Inriktnings- och Genomférandebeslut for projekt mellan 50-300 mnkr beslutas av respektive bolagsstyrelse men redovisas till koncernstyrelsen i
denna bilaga.

Aven projekt som understiger 50 mnkr f&r avrapporteras om de &r av strategisk betydelse. Har man borjat avrapportering ska rapportering fullféljas
till dess att projektet ar klart.

Kommentera (i kolumn Anm) avvikelser mot ursprunglig plan, t.ex. tidsférskjutning, férdyring, omprioritering etc.
Ange eventuell medfinansiars andel, s&vél externt som internt.

Nettonuvérde/investeringsresultat avser nuvérdet av de prognosticerade kostnaderna och intakterna av projektet.
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Anvisningar:
Anvand denna mall, ta inte bort nagra kolumner utan utelamna isddana fall
de som inte ar aktuella for bolaget, tex antal Igh.

Uppfoéljning av stora investeringar och projekt stérre &n 50 mnkr- terialrapport

Bolag:

Rapportperiod:

Belopp i mnkr Rapportansvarig:
. Typ av Investering Netto- Prognos Prognos fardigt .
. Bedgmd Antal Igh/ . . *Strategiska | **Utrednings Belopp nuvéarde Upparbetat Prognos fardig- Tidpunkt Belopp Nettonuvarde
Projekt Stadsdel projekt Area | Beslutad inv.tidpunkt ! - . tom fg . 2 N inv.resultat
start lokaler Investeringar [ (U)-Inriktnings Inv.resultat i hel&r (innev ar) | stéallandegrad 10gnos
(SI) eller (1)- eller beslut % prog
erséattnings- [ Genomforande-|
investeringar beslut (G)
(EN
Fafangan Ostermalm feb/16 75| 6,000 dec/15 G 113 10 40 39% apr/17 113 10

* Ange om det &r en Strategisk investering (SI) eller Ersattningsinvestering (EI)
**Ange vilket beslut som har fattats for projektet: Utredningsbeslut (U), Inriktningsprojekt (1) eller ett Genomférandebeslut (G)
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